

Klitmøller Invest ApS

Hovsørvej 18

7700 Thisted

CVR-nr. 33750919

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Francois Jacques Marcel Grimal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klitmøller Invest ApS
Hovsørvej 18
7700 Thisted

CVR-nr.: 33750919

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Francois Jacques Marcel Grimal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.470 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandele efter konkurs i NJA Furniture A/S.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.602)	(5.130)
Driftsresultat		(6.602)	(5.130)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.463.593)	(292.957)
Årets resultat		(1.470.195)	(298.087)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.470.195)	(298.087)
		(1.470.195)	(298.087)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.463.593
Finansielle anlægsaktiver	1	0	1.463.593
Anlægsaktiver		0	1.463.593
Likvide beholdninger		7.723	14.325
Omsætningsaktiver		7.723	14.325
Aktiver		7.723	1.477.918

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(285.277)	1.184.918
Egenkapital		(35.277)	1.434.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		38.000	38.000
Kortfristede gældsforpligtelser		43.000	43.000
Gældsforpligtelser		43.000	43.000
Passiver		7.723	1.477.918
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.184.918	1.434.918
Årets resultat	0	(1.470.195)	(1.470.195)
Egenkapital ultimo	250.000	(285.277)	(35.277)

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.463.593
Kostpris ultimo	1.463.593
Årets nedskrivninger	(1.463.593)
Nedskrivninger ultimo	(1.463.593)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Newco Holding af 30. maj 2011 ApS	Thisted	ApS	30,7	906.000	(1.087.000)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FG A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2015 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indekolde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskaber, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
